
会 員 各 位 
平成３０年７月１３日 

近畿青年税理士連盟和歌山県支部 
 支 部 長  坂 本 知 子 
 総 務 部 長  中 慎 之 介 

研究制度部長  髙 垣 英 紀 

 研修会のご案内  

 

拝啓  

会員の皆様方におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。平素は和青税の活動にご理解と

ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、若手司法書士のご協力を得て、下記の日程にて研修会を開催することとなりました

のでご案内いたします。 

研修会では、成年後見の実態を様々な角度からご教授いただける内容となっております。研修後は、若

手司法書士、若手弁護士、若手社労士の先生方と毎年恒例の懇親会を行う予定です。多数の会員皆様に

ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時： 平成３０年８月３１日（金） １７時４５分 ～ １８時４５分  

（ １７時３０分 受付開始 ） 

場 所： 和歌山県税理士会館 会議室 

和歌山市湊通丁北1丁目1番地３ シティハイツ扇之芝２Ｆ 

TEL 073-426-3600 

 

テーマ： 成年後見のお仕事 ～あなたにもできる後見（貢献）～ 

※ この研修会は、近畿税理士会の認定研修（1時間）です。 

※ 成年後見人等養成研修履行者名簿更新用研修会にも該当します。 

 

講 師： 司法書士  阪本 秀人先生 

会 費： 研修会・・・無 料 

懇親会・・・１９時００分頃～ （会費：5,000円） 

場所：レストラン サンクシェール （ダイワロイネットホテル和歌山） 

和歌山県和歌山市七番丁26-1 

以上 

 

出欠のお返事は、平成３０年８月１日（水）までに、メールまたはＦＡＸにてご連絡ください。   

メール：waozei@gmail.com   ＦＡＸ：０７３-４２５－１２５５ 中 慎之介 宛 

 

  □ 研修会に  参 加  ・   不参加 

 

  □ 懇親会に  参 加  ・   不参加 

 

 お名前                  


